

---

# HV Horses ApS

**CVR-nr.: 43414186**

Kratvej 4  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2025**

---

**Stephan Hrynczuk**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HV Horses ApS  
Kratvej 4  
4623 Lille Skensved  
e-mailadresse: kontakt@hvhorses.dk  
CVR-nr.: 43414186  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen  
Nørrevej 30  
3070 Snekkersten  
DK Danmark  
CVR-nr.: 91112353  
P-enhed: 1002834983

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er stutteri samt anden hesterelateret virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -89.464. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -89.439. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-89.464</b>	<b>-143.282</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-89.464</b>	<b>-143.282</b>
Andre finansielle indtægter		25	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-14
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-89.439</b>	<b>-143.296</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.439</b>	<b>-143.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-89.439	-143.296
<b>I alt</b>		<b>-89.439</b>	<b>-143.296</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		34.667	52.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>34.667</b>	<b>52.000</b>
Andre tilgodehavender		5.937	6.016
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.937</b>	<b>6.016</b>
Likvide beholdninger		303	2.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.907</b>	<b>60.250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.907</b>	<b>60.250</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-232.735	-143.296
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-192.735</b>	<b>-103.296</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.142	157.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.642</b>	<b>163.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.642</b>	<b>163.546</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.907</b>	<b>60.250</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-143.296	-103.296
Årets resultat	0	-89.439	-89.439
Egenkapital, ultimo	40.000	-232.735	-192.735

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne om fortsat drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0